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Câble patch FO simplex LC/APC-LC/APC
Numéro d‘article: voir le tableau	

Points forts:

•	Câble patch simplex super mince avec connecteurs LC-APC des deux côtés
•	Fibre monomode standard G657.A1
•	Diamètre de la gaine extérieure 1,2 mm
•	Sans halogène (selon IEC-60754-2)
•	Faible émission de fumée (selon IEC-61034) et ignifuge (selon IEC-60332-1)

Les câbles patch simplex monomodes avec connecteurs LC-APC aux deux extrémités répondent 
à des normes de haute qualité et sont testés à 100 %. Ils sont disponibles en différentes longueurs, 
ce qui facilite l‘installation. La gaine extérieure mince de 1,2 mm d‘épaisseur est conforme à la 
norme G657.A1 et est sans halogène (conformément à la norme IEC-60754-2), à faible émission 
de fumée (conformément à la norme IEC-61034) et ignifuge (conformément à la norme IEC-
60332-1)1. Ces câbles conviennent pour l‘intérieur et disposent de connecteurs LC/APC avec une 
coupe angulaire de 8°.

Spécifications:

Type de produit câble patch FO
Connexions LC | LC
Longueur du câble 1 m / 2 m / 3 m / 5 m / 7.5 m / 10 m / 15 m / 20 m
Diamètre de la fibre 9/125 µm (monomode) 
Type de fibre OS2
LED Non
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Aperçu des articles:

Longueur Numéro d’article
1m 4801644

2m 4801647
3m 4801651
5m 4801655
7.5m 4801658
10m 4801663
15m 4801665
20m 4801670


